
37 947348 R37-MEZ-140N

38 947349 R38-MEZ-140N Tapa intermedia ventilación

Protector de cable

36 947347 R36-MEZ-140N Opresor de cable

35 947346 R35-MEZ-140N

R33-MEZ-140N33

34

947344

947345 R34-MEZ-140N

Grapa tipo L de gatillo28 947339 R28-MEZ-140N

30

Cable de alimentación

Mango inferior derecha

Interruptor de gatillo

25

26

27 947338

31 947342 R31-MEZ-140N

32

947341

947343

R30-MEZ-140N

R27-MEZ-140N

R32-MEZ-140N

Interruptor

Mango superior derecha

Aumento de mango derecho

Base de interruptor

Botón de seguro

Perno de botón de seguro

R25-MEZ-140N947336

947337 R26-MEZ-140N

29 947340 R29-MEZ-140N Resorte de botón de seguro

22 947334 R22-MEZ-140N

23 947335 R23-MEZ-140N Tornillo cabeza phillips St 4.8x60

Campo 127 Volts

21 947333 R21-MEZ-140N Tuerca M6

19 947332 R19-MEZ-140N

R17-MEZ-140N17

18

947330

947331 R18-MEZ-140N

Mezcladora eléctrica 1500 W, industrial, Truper Código: 101519 Clave: MEZ-150N

Terminal de contacto14 947325 R14-MEZ-140N

15

No. ClaveCódigo Descripción
Tornillo cabeza phillips St 3.9x16-F

Tapa trasera

Tornillo cabeza phillips St 2.9x10

Mango superior izquierdo

Ensamble de control de velocidad

Tornillo cabeza hexagonal M6x14

Soporte metálico

Aumento de mango izquierdo

Mango inferior izquierda

Tornillo cabeza phillips St2.9x25

Arrancador

1 947313 R1-MEZ-140N

R2-MEZ-140N

R9-MEZ-140N

Pantalla de lámpara

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

947314

947317

947318

947319

947320

947321

947324

15.1 947328 R15.1-MEZ-140N

16

947327

947329

R10-MEZ-140N

R5-MEZ-140N

R15-MEZ-140N

R6-MEZ-140N

R8-MEZ-140N

R13-MEZ-140N

R16-MEZ-140N

Juego de carbones

Carcasa de motor

Juego de porta carbón

Juego de resorte de portacarbon

Tapa de carcasa

Tornillo cabeza phillips St 3x16

R3-MEZ-140N947315

R4-MEZ-140N947316

R11-MEZ-140N947322

947323 R12-MEZ-140N

14.1 947326 R14.1-MEZ-140N Tornillo cabeza phillips St 3x8
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1
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75 947382 R75-MEZ-140N

R73-MEZ-140N73 947381

Sello empaque Ø23.8x2067 947376 R67-MEZ-140N

69

Resorte de horquilla de cambios

Horquillas de cambio A

Cambio de placa de transmisión

64

65

66 947375

70 947379 R70-MEZ-140N

71

947378

947380

R69-MEZ-140N

R66-MEZ-140N

R71-MEZ-140N

Ensamble de varilla 
con paleta mezcladora

Engranje clase lll

Barra de guía de cambios

Seguro Ø17

Horquilla de cambio B

R64-MEZ-140N947373

947374 R65-MEZ-140N

68 947377 R68-MEZ-140N Seguro Ø35

62 947371 R62-MEZ-140N

63 947372 R63-MEZ-140N Balero de bolas 60003RS

Perilla de mando de cambios

61 947370 R61-MEZ-140N Resorte de perilla

60 947369 R60-MEZ-140N

R57-MEZ-140N57

59

947367

947368 R59-MEZ-140N

Mezcladora eléctrica 1500 W, industrial, Truper Código: 101519 Clave: MEZ-150N

Engrane de 2 bandas51 947362 R51-MEZ-140N

54

No. ClaveCódigo Descripción
Protector de balero 608

Balero de bolas 608

Rotor

Balero de bolas 6000

Sello empaque Ø26x30

Arandela limpiadora

Resorte de rotor

Cubierta intermedia

Perno redondo M4x10

Junta de caja de engranes

Balero de bolas 609RS

39 947350 R39-MEZ-140N

R40-MEZ-140N

R46-MEZ-140N

Anti-polvo

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

947351

947354

947355

947356

947357

947358

947361

55 947365 R55-MEZ-140N

56

947364

947366

R47-MEZ-140N

R43-MEZ-140N

R54-MEZ-140N

R44-MEZ-140N

R45-MEZ-140N

R50-MEZ-140N

R56-MEZ-140N

Eje de salida

Balín Ø4

Tornillo cabeza phillips St 5x55

Retén 22x32x7

Eje de engranaje clase lll

Caja de engranes

R41-MEZ-140N947352

R42-MEZ-140N947353

R48-MEZ-140N947359

947360 R49-MEZ-140N

53 947363 R53-MEZ-140N Conjunto de eje de engranaje clase ll

B
B
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